UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ TỊNH MINH

Số:      TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tịnh Minh, ngày     tháng 4   năm 2025

THÔNG BÁO

Phân công nhiệm vụ tổ chức lấy ý kiến cử tri

 và trình kỳ họp HĐND xã Đề án hợp nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp,

sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 16/4/2025 của UBND xã Tịnh

Minh về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình kỳ họp HĐND xã Đề án hợp nhất

ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi.

    Để công tác tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình kỳ họp HĐND xã Đề án hợp

nhất ĐVHC cấp tỉnh và sắp xếp, sáp nhập ĐVHC cấp xã tỉnh Quảng Ngãi thành

công theo chỉ đạo, UBND xã Tịnh Minh phân công nhiệm vụ cho CBCC xã,  cụ

thể như sau (có bảng phân công kèm theo).

Đề nghị CBCC xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

-TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- CBCC xã;

- Các trưởng thôn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Mỹ Hiệp

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CBCC

THỰC HIỆN CÔNG TÁC TỔ CHỨC LẤY Ý KIẾN CỬ TRI

 VÀ TRÌNH KỲ HỌP HĐND XÃ ĐỀ ÁN HỢP NHẤT ĐVHC CẤP TỈNH VÀ SẮP XẾP,

SÁP NHẬP ĐVHC CẤP XÃ TỈNH QUẢNG NGÃI

(Kèm theo Thông báo số: 31/TB-UBND ngày 17/4/2025/TB-UBND của UBND xã Tịnh Minh)

TT Họ và tên Chức vụ Phân công nhiệm vụ
Ghi

chú

1 Lê Thị Mỹ Hiệp CT UBND xã  Chỉ đạo chung

2 Phan Văn Kết PCT UBND xã Phụ trách địa bàn thôn Minh Khánh và thôn Minh Thành

3 Từ Tiền Tài PCT UBND xã Phụ trách địa bàn thôn Minh Long và thôn Minh Trung

4 Châu Văn Tuấn CT UBMTTQVN xã Tiếp nhận phiếu từ địa bàn thôn Minh Khánh

5 Nguyễn Thanh Hải CHT Quân sự xã Tiếp nhận phiếu từ địa bàn thôn Minh Thành

6 Hồ Hương Hoa PCT HĐND xã Tiếp nhận phiếu từ địa bàn thôn Minh Long

7 Võ Đức Trinh
Bí thư Đoàn

TNCSHCM xã
Tiếp nhận phiếu từ địa bàn thôn Minh Trung

8 Phạm Thị Luyến Hiếu Công chức VP-TK

Hướng dẫn các tổ (ở thôn) về các biểu mẫu; tổng hợp chung, hoàn chỉnh

các biểu mẫu báo cáo gửi HĐND xã và UBND huyện (qua Phòng Nội

vụ); xây dựng Kế hoạch dự trù kinh phí.

9 Bùi Thị Ngọc Loan Công chức VH-XH Phụ trách công tác tuyên truyền; băng rôn, trang trí tại các tổ (thôn)

10 Ngô Văn Ninh
Cán bộ đài truyền

thanh - Quản lý nhà

văn hoá

 Tăng cường thời lượng phát sóng các chuyên mục, văn bản tuyên

truyền về mục đích, ý nghĩa của đề án sáp nhập ĐVHC; kiểm tra âm

thanh, ánh sáng phục vụ tại các thôn

10
Nguyễn Thị Minh

Phương Công chức TC-KT
Cân đối ngân sách, đảm bảo kinh phí phục vụ; hướng dẫn thanh toán

chứng từ.

11
BCH quân sự và Công

an xã

Xây dựng kế hoạch trực, phân công lực lượng bảo vệ tại các tổ, đảm bảo

ANTT trước, trong và sau ngày  tổ chức lấy ý kiến cử tri.

12 Trạm y tế xã
Phân công nhân viên trực ở điểm tổ chức lấy ý kiến cử tri;  chuẩn bị các điều

kiện sơ cứu ban đầu cho Nhân dân kịp thời.

		2025-04-17T17:38:26+0700

		2025-04-17T17:45:19+0700

		2025-04-17T17:45:19+0700

		2025-04-17T17:45:19+0700